МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2023г.									              №   44
с.Вертикос

О назначении ответственного должностного лица, осуществляющего ежедневное, а в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей.

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, поступивших в администрацию Вертикосского сельского поселения:
1. Назначить ответственным должностным лицом в администрации Вертикосского сельского поселения за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, главу Вертикосского сельского поселения Кинцель Артура Сергеевича
        2. Утвердить следующий порядок подачи обращений: обращения принимаются ответственным лицом:
[bookmark: _GoBack]в электронной форме по адресу электронной почты: mkuvertikos@yandex.ru;
в письменной (свободной) форме: по адресу: 636753, Томская область, Каргасокский район, с.Вертикос, ул.Молодежная,1;
в устной форме по телефону 8(38253) 36-1-72.
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы Вертикосского
сельского поселения:                                                                    Войнолович Н.